Orne eves de Souza
Vereador

idenziar
conforma

E m

JUSTIFICATIVA

Fls : N°

Proc. N° 1RoB I Ov. 9

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março 1SO 9001 1 SA 8000 1150 14001

INDICAÇÃO No. 1714/2023
IND

"Dispõe sobre "Demarcação de solo em faixa de pedestre na avenida Zélia,
altura n°. 426, Parque dos Camargos, neste município."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à secretaria
competente, quanto à possibilidade de realizar demarcação de solo na avenida
Zélia, altura n°. 426, Parque dos Camargos, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 07 de agosto de 2023.

Justifico a presente propositura considerando qu- este vereador foi
procurado pelos moradores, visto que a faixa em questão está com demarcação
apagada, o que afeta a visualização dos motoristas e pedestres. Se atendida a
indicação facilitará a circulação de todos. Anexo fotos do local.

G 9 5

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.camarabarueri.sp.gov.br  1 contato@camarabarueri.sp.gov.br

	Page 1